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Deciphera avslutar avtalet med Sprint 
Bioscience för VPS34

Sprint Bioscience AB (publ) licenspartner Deciphera Pharmaceuticals Inc. har meddelat att de 
inte avser att driva VPS34-programmet vidare. Sprint Bioscience kommer inleda processen 
med att återta programmet.

”Det är självklart en besvikelse när ett av våra utlicensierade program inte fortsätter utvecklas av 
vår partner. Jag ser inte att beslutet påverkar den strategi som vi har lagt och vi har en stark 
finansiell position. Det finns stort intresse för att kunna hämma VPS34-proteinet och vi kommer nu 
att analysera den data som genererats i programmet för att finna en ny kommersiell väg framåt”, 
säger Johan Emilsson, vd för Sprint Bioscience.

Om VPS34-programmet
En av de karakteristiska egenskaperna hos cancer är dess förmåga att undvika immunsystemets 
attacker. De senaste framgångarna inom cancerbehandling har varit introduktionen av 
immunterapier, läkemedel som ökar immunförsvarets aktivitet för att bekämpa cancer. Det finns 
dock en stor andel patienter som inte svarar på den här typen av behandling. Därför finns det ett 
stort behov av att utveckla nya immunmodulerande läkemedel som både kan öka effekten av 
befintliga terapier och även göra okänsliga tumörformer behandlingsbara.
Sprint Bioscience var först i världen med att visa att småmolekyler som hämmar VPS34-proteinet 
leder till ökad infiltration av immunceller i tumören. Detta är en relativt nyupptäckt mekanism och 
vi har målet att bli first-in-class med hämmare av detta protein. Den ökade infiltrationen av 
immunceller hämmar tumörens tillväxt och har visats öka effekten av andra immunonkologiska 
läkemedel. De patienter som svarar dåligt på immunonkologisk behandling i dag har visat sig ha 
låg infiltration av immunceller i tumören.
Ett globalt licensavtal tecknades med Deciphera Pharmaceuticals Inc., i augusti 2021.

För vidare information, vänligen kontakta:

Johan Emilsson, vd, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: johan.emilsson@sprintbioscience.com
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Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära  läkemedelsprogram med fokus på first-in-class
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal. 
Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad 
på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare 
information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; www.fnca.se.

Denna information är sådan information som Sprint Bioscience är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-15 20:40 CET.
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